IK-765SS-B系列在线式自清洗探头
操作说明书
Water Professionals Deserve Better Tools.
操作说明书 操作说明书
IK-765SS-B系列在线式自清洗探头
操作说明书
2023-11-05

 操作说明书（电子版）可向Pyxis或经销商获取
1.6 可选配件
订货号 产品型号 产品描述
53607 ST-765SS-FCL ST-765SS-FCL (余氯+pH+温度传感器)
59643 ST-765SS-Br ST-765SS-Br (溴+pH+温度传感器)
53608 ST-765SS-CLO ST-765SS-CLO (二氧化氯+pH+温度传感器)
53614 ST-765SS-O3 ST-765SS-O3 (臭氧+pH+温度传感器)
53623 ST-765SS-NCL ST-765SS-NCL (一氯胺+pH+温度传感器)
53061 EH-765 EH-765 (更换传感器电极头)
50802 SP-200 SP-200 手持式比色分析仪
50700A44 FR-300 Plus FR-300 Plus (自动刷流组件更换)
50700A49 FRP300-1 FR-300 Plus (替换刷头)
43007 UC-50 小型通用控制器
MA-CR MA-CR 8芯-蓝牙适配器，带显示
31054 -- pH 4标准溶液，500mL/瓶
31005 -- pH 7标准溶液，500mL/瓶
31006 -- pH 10标准溶液，500mL/瓶
42169 IK-765SS-FCL-B 在线自清洗余氯分析仪（ST-765SS探头+UC-50+FR-300Plus+安装背板
式）
ST-765SS在线式低浊传感器-操作说明书 | www.pyxis-lab.cn | service@pyxis-lab.com.cn | +86 400 998 3350
操作说明书
8
42170 IK-765SS-CLO-B 在线自清洗二氧化氯分析仪（ST-765SS探头+UC-50+FR-300Plus+安装
背板式）
44074 IK-765SS-Br-B 在线自清洗溴分析仪（ST-765SS探头+UC-50+FR-300Plus+安装背板
式）
40439 IK-765SS-O3-B 在线自清洗臭氧分析仪（ST-765SS探头+UC-50+FR-300Plus+安装背板
式）
12012 IK-765SS-NCL-B 在线自清洗氯胺分析仪（ST-765SS探头+UC-50+FR-300Plus+安装背板
式）
48361
IK-765SS-DBNPA-
B
在线自清洗DBNPA分析仪（ST-765SS探头+UC-50+FR-300Plus+安装背
板式）
SER-01 SER-01 可更换清洁刷头
MA-CR蓝牙适配器 pH标液 EH765电极前端 IK-765SS-B套装